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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA GRAMSH

NJËSIA E PROKURIMIT

Nr__________Prot. Gramsh më
25.03.2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet
në Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Gramsh

Adresa Bulevardi Kryesor “10Korriku’’

Tel/Fax 0675835737

E-mail bashkia.gramsh2017@gmail.com, erson.guzi@bashkiagramsh.gov.al

Faqja e Internetit www.bashkiagramsh.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e hapur, Marrveshje Kuader

3.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-54905-03-25-2020

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Blerje mjetesh transporti dhe makineri për
nevojat e bashkisë”

5. Fondi limit : 16 650 000 (gjashtëmbëdhjetë milionë e gjashtëqind e pesëdhjetë mijë)lekë,
pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 dite nga data e lidhjes se
kontrates

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21.04.2020 ora
10:00

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21.04.2020 ora
10:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
KRYETARI I BASHKISE

KLODIAN TAÇE


